

MRC Computer A/S

Thistedvej 66, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 87 39 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Michael Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRC Computer A/S Thistedvej 66 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 87 39 04
	Stiftet: 30. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Bestyrelse	Mariann Kristensen, Formand Jesper Holst Tommerup Michael Riise
Direktion	Michael Riise
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MRC Computer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er IT-totalleverandør med hovedaktiviteter inden for server, netværk, økonomisystemer, it-sikkerhed, hard- og software, Hosting, konsulent- og teknikerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.318 t.kr. mod 6.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767 t.kr. mod 1.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Vi vil yderligere forbedre vore kompetencer, koncepter og vor markedsposition i det nye år.

Vi ser positivt på fremtiden

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.317.949	6.924.866
1 Personaleomkostninger	-5.030.655	-4.604.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.780	-166.349
Driftsresultat	2.121.514	2.154.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.918	178.504
Andre finansielle indtægter	4.631	16.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.283	-36.534
Resultat før skat	2.265.780	2.312.890
Skat af årets resultat	-498.408	-510.213
Årets resultat	1.767.372	1.802.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	2.677
Disponeret fra overført resultat	-32.628	0
Disponeret i alt	1.767.372	1.802.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.877	198.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.877</u>	<u>198.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.877</u>	<u>198.234</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	431.492	202.006
Varebeholdninger i alt	<u>431.492</u>	<u>202.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.426.607	1.511.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.898.835	4.073.959
Udskudte skatteaktiver	750	0
Andre tilgodehavender	68.065	65.361
Periodeafgrænsningsposter	0	19.008
Tilgodehavender i alt	<u>4.394.257</u>	<u>5.669.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.923.548</u>	<u>793.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.749.297</u>	<u>6.665.205</u>
Aktiver i alt	<u>6.887.174</u>	<u>6.863.439</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.630.801	1.663.429
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.930.801</u>	<u>3.963.429</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.275.878	1.213.258
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	501.358	523.160
	Anden gæld	1.179.137	1.161.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.956.373</u>	<u>2.897.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.956.373</u>	<u>2.897.810</u>
	Passiver i alt	<u>6.887.174</u>	<u>6.863.439</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.496.366	4.054.356
Pensioner	306.218	321.050
Andre omkostninger til social sikring	63.073	59.005
Personaleomkostninger i øvrigt	164.998	169.732
	<u>5.030.655</u>	<u>4.604.143</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.283	36.534
	<u>18.283</u>	<u>36.534</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.084.563	1.079.198
Tilgang i årets løb	33.842	5.365
Kostpris 31. december	<u>1.118.405</u>	<u>1.084.563</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-886.329	-781.563
Årets afskrivninger	-94.199	-104.766
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-980.528</u>	<u>-886.329</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>137.877</u>	<u>198.234</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.663.429	1.660.752
Årets overførte overskud eller underskud	-32.628	2.677
	<u>1.630.801</u>	<u>1.663.429</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.800.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, den samlede forpligtelse svarer til t.kr. 167.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRC Computer Holding ApS, CVR-nr. 26370329 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.